ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
EDITAL N.º 05.1/2024 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e com as demais normas
infraconstitucionais e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICA a Homologação das Inscrições do
Concurso Público n.º 1/2024, nos seguintes termos.

Art.1° Diante da ausência de recursos interpostos em face do
Deferimento das Inscrições, ficam MANTIDAS as listagens
divulgadas através do Edital n.º 04.1/2024, na data de 27 de
maio de 2024.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco (PR), 06 de maio de 2024.

EDUARDO ALBANI DALA COSTA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Eliana Scariot Amorim

Código Identificador:35B68F73

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/06/2024. Edição 3040
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

13/06/2024, 16:54 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/35B68F73/03AFcWeA6bgq2U7iKiLvdmEiXue0uulDgFYFPHux5wRztMmZuqXWuCtl03tARujYiLr… 1/1